
Výsledková listina

ŠMUDLA
JASOŇ - DRSOŇ

2022
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2
Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 120 Kolegové Helča Vacátková Kačka Vacátková 5 0:55:53 1:28:002:23:53 0:00:00

2 107 Létající Kočkodan Kačka Hartová  5 1:08:17 1:01:002:09:17 0:00:00

3 102 Melouni Ema Syrovátková Kristýna Pravdová 5 1:08:22 1:31:002:39:22 0:00:00

4 133 zalohujes.cz Tomáš Křížek Amálie Křížková 5 1:14:03 1:31:002:45:03 0:00:00

5 128 Rajcheřáci šimon Řehout Lukáš Kopecky 5 1:24:26 1:26:002:50:26 0:00:00

6 110 Hraničářův učeň Filip Šlemr Oliver Bergman 5 1:35:25 1:16:002:51:25 0:00:00

7 126 Lenochodi Tomáš Popela Lukáš Popela 5 1:37:24 1:21:002:58:24 0:00:00

8 129 Bomba Jan Šmejkal David Šmejkal 5 2:13:02 1:16:003:29:02 0:00:00

9 112 Emma Team Emma Štěpánková  5 2:13:59 1:23:003:36:59 0:00:00

10 134 Patrola Luděk Dvořák Matěj Bříza 5 2:14:35 1:21:003:35:35 0:00:00

11 122 Královské šavle Jakub Král Jan a Vojtěch Šavel 5 2:17:21 1:26:003:43:21 0:00:00

12 114 Laskovi Radek Laska Jonáš Láska 5 2:19:31 1:11:003:30:31 0:00:00

13 118 Šáša tým Michal Šašek Lukáš Šašek 5 2:26:05 1:16:003:42:05 0:00:00

14 101 Křečci Šárka Třečková Marie Třečková 5 2:29:42 1:26:003:55:42 0:00:00

15 115 Kulíšci Martin Janda Vit Janda 5 2:32:38 1:31:004:03:38 0:00:00

16 108 Stranger Bikers Isabela Starostová Tereza Šmajstrlová 5 2:44:20 1:21:004:05:20 0:00:00

17 106 Novotňáci Vinořáci Barbora Novotná Ondřej Novotný 5 2:44:41 1:21:004:05:41 0:00:00

18 111 Kapitán Orlík Šimon Hýbl  5 2:46:06 1:31:004:17:06 0:00:00

19 113 Betula Pendula Beáta Hýblová  5 2:46:38 1:31:004:17:38 0:00:00

20 103 Měkouši jako Kámen Linda Herelová Klárka Zielinská 5 2:56:49 1:28:004:24:49 0:00:00

21 127 Králíci Věra Urbanová Jiřinka Urbanová 5 2:57:06 1:31:004:28:06 0:00:00

22 131 Tygři Viktorka Koláčná Bára Václav Koláčný Iva Na 5 3:05:56 1:28:004:33:56 0:00:00

23 109 Mr. Yakari Alvin Bergman s tatou 5 3:10:48 1:26:004:36:48 0:00:00

24 125 Kocurovci Eliáš Kocura Patrik Kocura 5 3:26:24 1:21:004:47:24 0:00:00

25 121 Holubi Jan Alois Holub Holub Alžběta Antonín Holub 5 3:37:19 1:13:004:50:19 0:00:00

26 130 Whisky přede Hostivít jede Adam Urban  5 3:49:09 0:40:004:29:09 0:00:00

27 119 Rychlé želvy Anita Mysjagina Alexandra Mysjagina 5 3:49:44 1:16:005:05:44 0:00:00

28 116 El Nino a Tsunami Jan Nedoma Antonie Nedomová 5 3:55:41 1:12:005:07:41 0:00:00

29 117 kostlivci Hynek Smolík Valérie Smolíková 5 4:04:49 1:03:005:07:49 0:00:00

30 104 Jizerčata Kubík a Adéle Dejmkovi Magdaléna Tihonová J 5 4:06:33 0:30:004:36:33 0:00:00

31 100 Veselá rodina Anežka, Vendy, Ester, J Lukáš, Vítek Veselý 5 4:36:53 1:26:006:02:53 0:00:00

32 124 ŠPAGÁTI Barbora Holečková Jakub Holeček 4 3:10:18 1:23:004:33:18 0:00:00

33 135 Kuře Váňa Olifirenko Julie Olifirenko 0 2:52:25 0:00:002:52:25 0:00:00

Výsledky ŠMUDLA:   Stránka 1 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

JASOŇ
JASOŇ - DRSOŇ

2022
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2
Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 18 Kam se hrabe Bitner Filip Hebelka Robin Hebelka 17 1:55:20 3:49:005:44:20 0:00:00MM

2 1 Makak Martin Plíva Klára Plívová 17 2:04:41 4:15:006:19:41 0:00:00MIX

3 2 Tvrdaci z Madagaskaru Vendulka Herelová Honza Herel 17 2:41:33 3:36:006:17:33 0:00:00MIX

4 17 Rychle blechy Karolína Řeháková Ludmila Řeháková 17 2:47:52 3:06:005:53:52 0:00:00ZZ

5 13 Laryšáci Stanislav Laryš Radka Laryšová 17 2:58:19 4:25:007:23:19 0:00:00MIX

6 21 Snad dorazíme včas Vojta Somolík Jirka Somolík 17 2:59:07 3:48:006:47:07 0:00:00MM

7 8 Newbies, then Oldies, but ne Luboš Langer Michaela Langerová 17 3:10:51 4:10:007:20:51 0:00:00MIX

8 7 Mr & Mrs Smith Jan Čvančar Lenka Čvančarová 17 3:44:27 3:45:007:29:27 0:00:00MIX

9 11 Ropáci Sofie Ropková Rudolf Ropek 17 3:48:00 2:55:006:43:00 0:00:00MIX

10 12 SK Drak Županovice Karel Doktor Pavlína Doktorová 17 3:52:18 3:03:006:55:18 0:00:00MIX

11 9 PIVOSTROJ B team Martin Urban Jan Urban 17 3:53:17 3:36:007:29:17 0:00:00MM

12 6 Citróni Tonda Syrovátka Bohumil Syrovátka 17 3:59:48 3:16:007:15:48 0:00:00MM

13 14 Koloběhny Radka Šebánková Hana Matthissen 17 5:01:41 3:07:008:08:41 0:00:00ZZ

14 16 Červení baroní Jiří Řehák Prokop Řehák 17 5:21:30 2:08:007:29:30 0:00:00MM

15 20 Snaha se cení Marie Somolíková Emilie Somolíková 17 5:28:16 2:52:008:20:16 0:00:00ZZ

16 4 Princezny Lída Šochová Olga Šimáčková 17 6:08:33 2:56:009:04:33 0:00:00ZZ

17 5 Klad-No.1 Olda Šoch Hanka Lukášová 17 6:11:24 2:43:008:54:24 0:00:00MIX

18 19 Hlad na cestách Jan Hladík Matyáš Hladík 12 2:06:28 4:23:006:29:28 0:00:00MM

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky JASOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

DRSOŇ
JASOŇ - DRSOŇ

2022
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry

Drsoň musí mít alespoň 150 bodů z her

1 246 MTBO Kolotoč Petr Pruner Tereza Hnátková 1137 6:54:03 11376:54:03 0:00:00 0 0MIX

2 262 50 Anni & Koloshop Oldřich Novák Klára Franc Vavříkov 1115 6:41:51 11156:41:51 0:00:00 0 0MIX

3 228 Květničtí démoni Jirka Hejna Tereza Kacířová 1020 6:45:50 10206:45:50 0:00:00 0 0MIX

4 257 GC STARej a mladej Viktor Němec Jakub Němec 1020 7:07:08 10557:07:08 0:00:00 35 0MM

5 236 Zdibský expres Tomáš Bergl Michal Pelikán 995 6:53:17 9956:53:17 0:00:00 0 0MM

6 238 Los Vorlos Tomáš Šimek Jiří Pelnář 979 6:53:43 9796:53:43 0:00:00 0 0MM

7 200 KAPA Pavel Runt Karla Jáglová 921 6:55:05 9216:55:05 0:00:00 0 0MIX

8 242 S-Team Jan Smolka Romana Smolková 881 6:54:08 8816:54:08 0:00:00 0 0MIX

9 204 Nechutná společnost Pavel Baciák Michal Choura 864 6:50:35 8646:50:35 0:00:00 0 0MM

10 214 Notorola Pavel Zdeněk Zdeněk Mágr 844 7:02:17 8547:02:17 0:00:00 10 0MM

11 205 Turistický oddíl Michal Kovář Zdeněk Pošvec 812 6:49:26 8126:49:26 0:00:00 0 0MM

12 249 Black Brka Radomír Černý  809 6:55:33 8096:55:33 0:00:00 0 0MIX

13 241 Kluci z nádraží Marcel Ludwig Pavel Hübl 809 6:59:49 8096:59:49 0:00:00 0 0MM

14 215 Kolem s kolem... Eva Weislová Pavel Weisl 802 7:01:51 8077:01:51 0:00:00 5 0MIX

15 247 Dvořiště Tomáš Brtna Michaela Brtnová 801 6:56:37 8016:56:37 0:00:00 0 0MIX

16 222 Sori10 Michal Přibyl Filip Benedikt 800 6:42:07 8006:42:07 0:00:00 0 0MM

17 210 Sori3 Jana Hercíková Pavel Hercík 795 6:49:18 7956:49:18 0:00:00 0 0MIX

18 235 Bez ambic Pavel Martinec Gabriela Kamírová 780 6:30:27 7806:30:27 0:00:00 0 0MIX

19 233 acinolopakip Jakub Vít Tinkara Troha 777 6:57:18 7776:57:18 0:00:00 0 0MIX

20 232 Huhuláci Pavel Hůla Tomáš Hůla 769 6:52:23 7696:52:23 0:00:00 0 0MM

21 234 nez narazi do skaly, leti vitr Jan Sixta Michaela Setvinova 759 6:31:18 7596:31:18 0:00:00 0 0MIX

22 207 Ultima ratio Jan Přibyl Michal Krása 748 6:50:21 7486:50:21 0:00:00 0 0MM

23 219 šálek čaje Lukáš Končický Silvie Končická 744 6:48:13 7446:48:13 0:00:00 0 0MIX

24 216 Antonín Sova Lenka Nežádalová Zbyšek Chvojka 740 6:58:39 7406:58:39 0:00:00 0 0MIX

25 245 Los a ptáče Linda Straková Miroslav Šimek 723 6:54:47 7236:54:47 0:00:00 0 0MIX

26 248 Z(a)tracení Jiří Kaplan Jakub Najmon 710 6:26:08 7106:26:08 0:00:00 0 0MM

27 223 Adatom Tomáš Chotěbor Adéla Spudilová 710 6:55:18 7106:55:18 0:00:00 0 0MIX

28 213 HP dráčata Filip Klíma Mikeš Klíma 706 7:00:05 7067:00:05 0:00:00 0 0MIX

29 225 Vobyčejný holky Michaela Hofmanová Petra Kubová 698 7:02:04 7087:02:04 0:00:00 10 0ZZ

30 226 PIVOSTROJ Pavel Starosta Adéla Starostová 697 6:48:41 6976:48:41 0:00:00 0 0MIX

31 218 Braníci Libuše Srbová Martin Srb 693 7:04:58 7137:04:58 0:00:00 20 0MIX

32 259 AVDP 22 - velcí senioři Luboš Havel Michal Teršl 690 7:14:14 7807:14:14 0:00:00 90 0MM

33 261 Bratři v biku Lenka Sedláčková Zdeněk Sedláček 685 7:11:53 7457:11:53 0:00:00 60 0MIX

34 208 Majka a Tomáš Tomáš Hambálek Milánek 680 6:50:34 6806:50:34 0:00:00 0 0MIX

35 251 Bezchybná navigace Miloš Bohoněk Ivana Bohoňková 679 6:56:25 6796:56:25 0:00:00 0 0MIX

36 258 AVDP 22 - malí junioři Martin Tušl Tomáš Bičák 677 7:14:23 7677:14:23 0:00:00 90 0MM

37 202 LOST II Pavel Kubík Alena Šálková 675 6:50:08 6756:50:08 0:00:00 0 0MIX

38 256 SP kolo Dana Spudilová Adéla Spudilová 670 6:46:14 6706:46:14 0:00:00 0 0ZZ

39 201 Notorola Junior Anna Mágrová Lukáš Carda 667 7:07:00 6977:07:00 0:00:00 30 0MIX

40 224 VeGa Gabriela Lyžbická Veronika Roudná 628 7:09:47 6737:09:47 0:00:00 45 0ZZ

41 253 Apokalipsa Karel Holátko Petr Knéř 625 7:15:22 7257:15:22 0:00:00 100 0MIX

42 229 Dezorientovaní bizoní Martina Špádov Karel Špáda 621 7:08:52 6617:08:52 0:00:00 40 0MIX

43 227 Farníci Nostalgické Myši Jan Vavřík Petr Glockener 605 7:18:33 7357:18:33 0:00:00 130 0MM

44 244 Hoban team Daniel Houdek Martin Houdek 590 6:49:53 5906:49:53 0:00:00 0 0MM

45 255 hotel www.rambousek.eu Jan Rambo Zorka 587 6:43:33 5876:43:33 0:00:00 0 0MIX

46 209 Rychlý Šípy Pavel Kašpar Mates Šedivec 579 7:03:00 5897:03:00 0:00:00 10 0MM

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry

Drsoň musí mít alespoň 150 bodů z her

47 220 RotoNedi Petr Nedavaška Vojtěch Nedavaška 565 6:41:05 5656:41:05 0:00:00 0 0MM

48 206 Sori 2 Libor Kubeš Pavlína Kubešová 550 5:56:16 5505:56:16 0:00:00 0 0MIX

49 211 Sori 4 Jakub Jabor Eva Jaborová 530 5:56:59 5305:56:59 0:00:00 0 0MIX

50 203 Maliny Kája Klímová Mája Klímová 526 6:51:54 5266:51:54 0:00:00 0 0ZZ

51 243 AutoPilot JaKaRDa Jana Machová Radovan Mach 500 6:07:40 5006:07:40 0:00:00 0 0MIX

52 254 Bloudičky Simona Punčochářov Otka Bečvářová 482 6:30:46 4826:30:46 0:00:00 0 0ZZ

53 221 Vyhlídková jízda :-) Dagmar Musilová Alena Horsicová 477 6:45:50 4776:45:50 0:00:00 0 0ZZ

54 231 Lovci kontrol II Hana Hačecká František Pícl 462 7:25:30 6627:25:30 0:00:00 200 0MIX

55 212 v poho Eva Dejmková Kateřina Průšková 430 6:19:12 4306:19:12 0:00:00 0 0ZZ

56 239 mt-bd Jana Vítová Igor Vít 429 7:03:45 4527:03:45 0:00:00 15 8MIX

57 230 Lovci kontrol I Daniel Pícl Jan Preinhaelter 385 7:31:20 6457:31:20 0:00:00 260 0MM

58 237 Bejby a Brouk Ladislav Možný Martina Možná 288 5:35:17 3145:35:17 0:00:00 0 26MIX

59 217 Raša Šárka Jakoušová Radka Smejkalová 89 7:44:19 4797:44:19 0:00:00 390 0ZZ

60 260 AVDP 22 - Přípravka Dan Krčmář Matouš Bičák -150 0:00:00 00:00:00 0:00:00 0 150MM

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 2 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

JASOŇ - DRSOŇ
2022

Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonusUpr

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
kontrol 
sebr.

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus 

upr.

Počet 
kontrol 

Za každou minutu příjezdu po 23:55:00 se odečítá 1 kontrola

1 303 Zkratkomil a Bludimír Radovan Čížek Štěpán Aubrecht 4411:55:49 0:23:0012:18:49 0:00:00MM 45

2 312 Skialp nad Hrobem Honza Obuskevič Iva Macholdová 4413:32:56 0:08:0013:40:56 0:00:00MIX 45

3 307 Chromý koně Petr Marusič Vladimír Zborník 4313:52:00 0:30:0014:22:00 0:00:00MM 44

4 311 Catraid kajman - Jiří Zelenka 4213:24:15 1:04:0014:28:15 0:00:00MIX 40

5 310 Beta Ursus 1 Pavel Ptáček Pavel Stejskal 3810:48:55 2:17:0013:05:55 0:00:00MM 38

6 314 Tapíří trus Zdeněk Suchan Pavel Šťastný 3712:42:34 1:26:0014:08:34 0:00:00MM 38

7 304 Dva bouráci Martin Šoch Petr Šimáček 3712:51:03 0:59:0013:50:03 0:00:00MM 38

8 315 Kompar Xtream Martin Šebánek Miloš Bohoněk 3612:49:36 1:35:0014:24:36 0:00:00MM 36

9 317 HP Drak Jirka Klíma  3412:43:27 1:06:0013:49:27 0:00:0035

10 308 Babička a dědeček Mirka Špalková Miroslav Špalek 339:46:56 1:30:0011:16:56 0:00:00MIX 33

11 306 Trego Ľubomír Šujan Daniel Holler 3313:17:43 1:05:0014:22:43 0:00:00MM 33

12 300 Zlatovlásky Ulrike Hoinkis Veronika Benson 3214:02:02 0:09:0014:11:02 0:00:00ZZ 33

13 309 Koloshop Team Tamara Chalupeck Jitka Gartnerová 3211:27:58 1:17:0012:44:58 0:00:00ZZ 32

14 305 Rhabarberbarbarabar Lucie Smolkova Rosťa Frys 3012:38:13 1:11:0013:49:13 0:00:00MIX 31

15 301 Sušinky Daniel Čermák Petr Němeček 308:37:15 2:25:0011:02:15 0:00:00MM 30

16 316 Pakoshi Tonda Šebánek Martin Matthissen 1910:58:22 2:25:0013:23:22 0:00:00MM 19

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz


